
V Lanškrouně dne 11.12.2020 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Modernizace plynové teplovodní kotelny 

ulice Vančurova Lanškroun“ 

 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Městský bytový 

podnik Lanškroun, s. r. o. 

 

Dotaz č. 1.: 

V ZD je uvedeno, že technologie kotelny a údaje z měřidel budou vizualizovány. Žádáme zadavatele, 

aby uchazečům sdělil, jaký systém vizualizace je dosud využíván a na bázi jakého řídícího systému je 

založen obvykle používaný systém MaR na kotelnách MBP Lanškroun. 
Odpověď č. 1.: 

V ZD nic takového uvedeno není. Tazatel měl asi namysli v příloze ZD projektové dokumentaci. 

Vizualizace stávajících měřidel /technologií a poruchových stavů je dodávkou společnosti Inelsev 

Energie. U ostatních kotelen, které nejsou předmětem tohoto zadávacího řízení, probíhá příprava 

realizace jednotného řídícího systému na bázi ŘS TECO 

 

 

Dotaz č. 2.: 

Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8.12.2020 přílohou zveřejnil aktualizovaný 

výkaz výměr části ÚT, čímž mimo jiné upřesnil položku č. 27. Žádáme zadavatele o potvrzení 

předpokladu, že uchazeči jsou povinni splnit u dodávky kotle, který je mimo technické zprávy 

specifikován právě položkou č. 27 výkazu výměr, všechny požadované parametry, tj. minimální a 

maximální výkon při daných teplotních spádech (modulaci), objem vody minimálně 737 litrů/kotel, 

nerezovou spalovací komoru atd. a že objednatel nepřipouští jiné technické a kvalitativní řešení, tj. 

např. dodávku jiného počtu kotlů o jiném výkonu či jiném vodním obsahu či využití dvojkotlů apod. 
Odpověď č. 2.: 

Ano, potvrzujeme a na jiné řešení nepřipouštíme. 

Zadavatel nepřipouští jiné technické řešení než je v projektové dokumentaci z důvodu přechodu na 

stejný typ kotlů v rámci celého tepelného hospodářství . 

 


